2011年 5月 18日
各 位
                                オリックス株式会社

      （コード番号：8591）

子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるオリックス信託銀行株式会社（以下「OTB」）は、本日開催の取締
役会において、以下のとおり、金融庁の認可取得を前提に商号を変更することを決議しました

のでお知らせします。なお、本件の商号変更については、来月開催の OTB 定時株主総会にお
いて承認される予定です。

1. 当該連結子会社の概要
（1）名称  オリックス信託銀行株式会社

（英文：ORIX Trust and Banking Corporation）
（2）所在地  東京都港区芝 3丁目 22番 8号

  （3）代表者  代表取締役社長 潮 明夫
  （4）事業内容 銀行業務、信託業務
  （5）資本金  450億円

2. 新商号
オリックス銀行株式会社（英文：ORIX Bank Corporation）

3. 変更の理由

1998年にオリックスグループ入りをして以降は、信託業務のみならず個人向け住宅ローン
や法人向け融資など多角的に事業を展開してきました。本年に入って預金残高も1兆円を超
える規模の銀行となり、今後さらなる成長を目指すため商号を変更するものです。

4. 変更予定日
2011年 10月 1日（土）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
広報部 池田・堀井／経営企画部 IRチーム 冨永・竹村

TEL：03-5419-5102